
UCHWAŁA NR CCLXXVII/4904/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia skonsolidowanego bilansu Województwa Lubelskiego za 2020 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.), art. 55 ust. 1 i art. 63c ust. 4 ustawy  
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217), § 29 
§ 30 i § 34 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2018 r.  
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz uchwały 
nr CCLXVIII/4719/2021 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 1 czerwca 2021 r.  
w sprawie określenia zasad sporządzenia skonsolidowanego bilansu Województwa 
Lubelskiego za 2020 rok, w związku z § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów  
z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków  
w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzania, zatwierdzania, udostępniania  
i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 570, z późń. zm.) - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa Lubelskiego przyjmuje bilans skonsolidowany Województwa 
Lubelskiego za 2020 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Konsolidacją nie objęto bilansu spółki Centrum Innowacji i Transferu Technologii 
Lubelskiego Parku Naukowo-Technologicznego Sp. z o.o. w likwidacji z uwagi  
na nie sporządzenie bilansu przez spółkę. Po otrzymaniu ww. dokumentów bilans 
skonsolidowany zostanie uzupełniony o brakujące dane. 

§ 3. Przyjęty bilans przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie  
do dnia 30 lipca 2021 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Sebastian Trojak 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


